令和６年３月吉日

関係各位

担当：松本市 建設部 建設課

グリーンベルト設置に伴うご連絡

日頃より、松本市の市政にご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、梓川地区の岩岡公民館から県道４８号までの区間におきまして、通学児童の安全な

歩行空間の確保および走行車両の視認性を高めることを目的に、グリーンベルトの設置を行

います。

グリーンベルト施工中は片側交互通行となります。交通誘導員を配置しますので誘導に従

って通行をお願いいたします。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いします。

記

１ 施工内容  グリーンベルトの設置

        路肩を緑色に着色します。

        路肩を明確にして、歩行空間の確保、通行車両の視認性を高めます。

２ 施工箇所  松本市梓川倭 岩岡公民館から県道４８号までの区間

（裏面位置図参照）

３ 施工期間  期 間：令和６年３月１３日 から 令和６年３月２９日 まで

         時間帯：午前８時 から 午後５時 まで

４ 施工業者  信越測機 株式会社

５ そ の 他  ・グリーンベルト施工中は片側交互通行となります。

         ・住宅内への出入りについてはグリーンベルト施工後も通行可能です。

         ・工事に関してご不明なことは、下記担当までお問い合わせをお願いし

ます。

建設部建設課交通施設担当（本庁舎４階）

担 当：三澤 優介（みさわ ゆうすけ）

電 話：３４－３２８９（直通）

回 覧

位  置  図

道路南側

グリーンベルト設置 L=475ｍ

岩岡公民館

県道 48 号